

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rozšírenie vodovodu v obci Podhorany

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Podhorany

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00326461

IČ DPH:

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH 17 288,70

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	17 288,70	3 457,74

Cena s DPH v EUR 20 746,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Rozšírenie vodovodu v obci Podhorany

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Podhorany

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>17 288,70</b>	<b>20 746,44</b>
	Podklad z kameniva stmeleného cementom po rozkopávke v štátnej ceste	17 288,70	20 746,44

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodu v obci Podhorany

Objekt:

**Podklad z kameniva stmeleného cementom po rozkopávke v štátnej ceste**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Podhorany

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Pipanová

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 00326461

IČ DPH:

IČO: 36168335

IČ DPH: SK2020016889

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**17 288,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 288,70	20,00%	3 457,74

**Cena s DPH**

**v EUR**

**20 746,44**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie vodovodu v obci Podhorany

Objekt:

**Podklad z kameniva stmeleného cementom po rozkopávke v štátnej ceste**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Podhorany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína  
Pípanová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**17 288,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

17 288,70

5 - Komunikácie

17 288,70

# ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie vodovodu v obci Podhorany

Objekt:

**Podklad z kameniva stmeleného cementom po rozkopávke v štátnej ceste**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Podhorany

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

Ing. Katarína  
Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>17 288,70</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 288,70
D	5		Komunikácie				17 288,70
1	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí	m2	715,000	9,12	6 520,80
2	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením	m2	715,000	4,50	3 217,50
3	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	715,000	8,99	6 427,85
4	K	573191111.S	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1,00 kg/m2	m2	715,000	0,96	686,40
5	K	573211111.S	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,50-0,70 kg/m2	m2	715,000	0,61	436,15